МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА ОСТАПЕНКО АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА

Приказ

08.12.2023г. № 121-2

О проведении Недели здорового питания

С целью организации работы по формированию здорового образа жизни
участников образовательных отношений МБОУ МО Г'К «СОШ № 10», про
филактики вредных привычек, приказываю:

1.Провести Неделю здорового питания с 11.12.2023 г. по 15.12.2023 г.

2.Утвердить план мероприятий Недели здорового питания (приложение).

3.Назначить ответственными за проведение Недели здорового питания заме
стителя директора по ВР Корецкой И.Ю, секретарь, ответственную за пита
ние Малышеву Н.В. .Опубликовать приказ, план мероприятий, отчет о про
ведении Недели здорового питания на официальном сайте МБОУ МО ГК
«СОШ № 10».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ МО ГК СОШ А.И.Касаткина

План мероприятий
в рамках проведения Российской недели

школьного питания с 11.12.2023г. по 15.12.2023г.

Полное название
УО

Название
мероприятий

Муниципальное
бюджетное

общеобразовател
ьное учреждение
муниципального

образования
город Горячий
Ключ средняя

общеобразовател
ьная школа № 10

имени героя
советского союза

Остапенко
Андрея

Николаевича

Просмотр
ролика О
здоровом
питании

Анкетировани
е учащихся
«Питание

глазами
учащихся»

Дата | Участники

11.12.2023 1 -4 классы

12.12.2023 5-9 классы

Организация
выставок

литературы
«Правильное

питание
основа

здоровья»

13.12.2023

Конкурс
рисунков

«Здоровое
питание залог

успешной
учебы»

Родительское
собрание по

вопросам
организации

питания и
пропаганде
здорового
питания

школьников

14.12.2023

15.12.2023

I -4 классы

I -4 классы

7 класс

И.о.директора МБОУ МО ГК СОШ №1

Ответственный

Классный
руководитель

Классные
руководитель,

ответственная по
питанию

Классный
руководитель.
библиотекарь

Классный
руководитель

Классный
руководитель

Борщева М.А.,
ответственная по

питанию

А.И.Касаткина